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      KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO - SPRAWOZDANIE TV ŁUŻYCE 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniach  15.11.2017 – 06.12.2017 r.  w Centrum Szkoleniowym KS Samuraj Lubań  odbyło się szkolenie w ramach  II edycji kursu samoobrony  "Kręci mnie Bezpieczeństwo - Niepokonani". W szkoleniu wzięło udział i ukończyło  27 uczestników. Relacja TV Łużyce...
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      MIKOŁAJ W SAMURAJU - RELACJA TV ŁUŻYCE 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

	  
	   
	  Data: 06.12.2017 r.
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       ZAKOŃCZENIE KURSU - KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO - NIEPOKONANI... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniach  15.11.2017 – 06.12.2017 r. w godz. 19:30 – 21:00   w Centrum Szkoleniowym KS Samuraj Lubań przy Gimnazjum Publicznym w Pisarzowicach odbyło się szkolenie w ramach  II edycji BEZPŁATNEGO KURSU SAMOOBRONY DLA KAŻDEGO  w ramach ogólnopolskiej akcji policyjnej "Kręci mnie Bezpieczeństwo - Niepokonani"....



	  
	   
	  Data: 13.12.2017 r.
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      WROCŁAW OPEN ZA NAMI I Z MEDALAMI,  SAMURAJAMI… 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 10.12.2017 r. na obiektach Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu odbył się turniej karate dla dzieci i młodzieży Wrocław Open 2017. W zawodach tych uczestniczyła także 25 osobowa reprezentacja KS Samuraj Lubań, wraz ze swoimi rodzicami,  kibicami i trenerami, gdzie zdobył aż 9 medali!



	  
	   
	  Data: 10.12.2017 r.
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      WROCŁAW OPEN 2017 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 10.12.2017 r. odbędzie się Turniej Karate Wrocław Open 2017 na terenie Wielofunkcyjnej Hali Sportowej Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu. W tym  turnieju walczyć będą także reprezentanci z KS Samuraj Lubań w składzie...
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      MEDALE NA OTWARTYCH MISTRZOSTWACH  CZECH... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu  25.11.2017 r.  odbyły się  Otwarte Mistrzostwa Czech w Karate  w Ceskiej Lipie. 

	W zawodach tych startowala taże  reprezentacja KS Samuraj Lubań zdobywając łącznie trzy medale...
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      EGZAMINY... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Obecnie zaplanowano  w kolejnych dniach  egzaminy na  pasy, stopnie uczniowskie -  kyu,  w naszym klubie. I tak egzaminy odbędą się...
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      OTWARTE MISTRZOSTWA CZECH... modyfikacja 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu  25.11.2017 r. odbędą się Otwarte Mistrzostwa Czech w Karate w miejscowości Ceska Lipa... Są to międzynarodowe Mistrzostwa Czech w Karate Shotokan, turniej na bardzo wysokim poziomie. W tym  turnieju walczyć będą także reprezentanci z KS Samuraj Lubań w składzie...



	  
	   
	  Data: 20.11.2017 r.
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      CUPRUM CUP INTERNATIONAL KARATE POLISH OPEN 2017 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      W dniach 18-19.11.2017 r. w Legnicy  odbył się międzynarodowy turniej Karate -  CUPRUM CUP POLISH OPEN INTERNATIONAL KARATE WKF. W turnieju tym wzięła  udział także nasza reprezentacja z KS Samuraj Lubań w składzie...
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      CUPRUM CUP INTERNATIONAL KARATE POLISH OPEN 2017 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniach 18-19.11.2017 r. odbędzie się duży turniej Karate w Legnicy... W tym prestiżowym turnieju walczyć będą także reprezentanci z Lubania, reprezentujący barwy  KS Samuraj Lubań - Oliwia Sławińska, Olivia Włodarska Donofrio, Amelia Gryganiec, Jakub Przybyłek, Wiktor Jaworski, Mikołaj Jaworski, Dawid Stodolny  i Jacek Jaworski...



	  
	   
	  Data: 15.11.2017 r.
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      ROZPOCZYNAMY KURS Z SAMOOBRONY... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 15.11.2017 r. o godz. 19:30  w Centrum Szkoleniowym KS Samuraj Lubań przy Gimnazjum Publicznym w Pisarzowicach rozpoczynamy II edycję BEZPŁATNEGO KURSU SAMOOBRONY DLA KAŻDEGO  w ramach ogólnopolskiej akcji policyjnej "Kręci mnie Bezpieczeństwo - Niepokonani". Ilość miejsc ograniczona, liczy się kolejność zgłoszeń. Zapisy telefonicznie lub e-mail...
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      LUBAŃSKA GALA SAMURAJA W KARATE... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 04.11.2017 r. w gościnnym Klubie Viktoria w Lubaniu odbyła się Lubańska Gala Samuraja w Karate. W zawodach wzięło udział łącznie 47 zawodników z poszczególnych sekcji KS Samuraj Lubań z Pisarzowic, Lubania i Świeradowa Zdroju wraz ze swoimi rodzicami, najbliższymi i przyjaciółmi...
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      NASZA OLIWKA W KONKURSIE - GŁOSUJEMY... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Konkurs na najlepszego sportowca miasta Lubań rozpoczęty. Nasz klub i środowisko Karate reprezentuje Nasza Oliwia... GŁOSUJĘ NA OLIWIĘ SŁAWIŃSKĄ
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      LUBAŃSKA GALA SAMURAJA W KARATE... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 04.11.2017 r. w godz. 09:00 - 13:30  na terenie Klubu Victoria w Lubaniu, na ul. A. Krajowej 30,  odbędzie się Lubańska Gala Samuraja w Karate WKF dla wszystkich zawodników z KS Samuraj Lubań...



	  
	   
	  Data: 25.10.2017 r.
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      TESTY SPRAWNOŚCIOWE 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 21.10.2017 r. o godz. 09:00 na terenie Centrum Szkoleniowego KS Samuraj Lubań przy Gimnazjum w Pisarzowicach zostaną przeprowadzone obowiązkowe testy sprawnościowe dla zawodników z Sekcji Karate Pisarzowice oraz Sekcji Karate Lubań ( dotyczy zawodników od 8 roku życia)...



	  
	   
	  Data: 19.10.2017 r.
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      POLISH OPEN GRAND PRIX - BIELSKO BIAŁA 2017 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniach 13-15.10.2017 r. w pięknej  hali pod Dębowcem w Bielsku Białej odbył się największy w Polsce międzynarodowy turniej Karate olimpijskiego WKF -  POLISH OPEN 2017. W turnieju tym wzięła  udział także nasz reprezentacja z KS Samuraj Lubań – Oliwia Sławińska oraz Jacek Jaworski, który jednocześnie reprezentował Polskę, jako członek kadry narodowej w karate masters...



	  
	   
	  Data: 17.10.2017 r.
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      ZAJĘCIA COMBAT 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych na nasze zajęcia Samoobrony i Combatu, zarówno dorosłych, jak też i młodzież, Panie jak i Panów, wiek nie ma znaczenia...
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      POLISH OPEN 2017 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniach 13-15.10.2017 r. odbędzie się największy w Polsce międzynarodowy turniej Karate Polish Open 2017, w którym  swój udział zgłosiło 29 krajów z niemal całego świata i jest to jeden z większych turniejów w Europie.  W tym prestiżowym turnieju walczyć będą także reprezentanci z Lubania, reprezentujący barwy Polski i  KS Samuraj Lubań - Oliwia Sławińska, Tomasz Podbucki i Jacek Jaworski...
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      BADANIA LEKARSKIE  W DNIU 02.10.2017 R. 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 02.10.2017 r. o godz. 18:00 dbędą się badania lekarskie przeprowadzone przez lekarza sportowego dla WSZYSTKICH naszych członków klubu, zarówno tych najmłodszych - poczatkujących, jak też i dorosłych...
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      POKAZY SAMURAJA W GRYFOWIE ŚLĄSKIM 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 23.09.2017 r. w Gryfowie Śląskim  w ramach policyjnej akcji "Kręci mnie bezpieczeństwo" KS Samuraj Lubań miał także swój akcent pokazowy, gdzie wśród prezentacji poszczególnych służb ratunkowych i bezpieczeństwa miał także swoją autoprezentacje...
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      SAMURAJE NA SEMINARIUM Z MISTRZEM SANTO TORRE 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniach 15-17.09.2017 r. w Głubczycach odbyło się seminarium szkoleniowe w Karate, w którym wzięli udział przedstawiciele KS Samuraj Lubań  w składzie -  Oliwia Sławińska, Honorata Adamska, Jakub Przybyłek wraz z instruktorami – Elżbietą Kordyka i Tomaszem Podbuckim.
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      WZNOWIENIE ZAJĘĆ I ZAPISY  
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	WZNOWIENIE ZAJĘĆ I ZAPISY  WE WSZYSTKICH SEKCJACH

	

	Zapraszamy na zajęcia Karate do Lubania, Pisarzowice i Świeradowa Zdroju, na  zajęcia Samoobrony  do Pisarzowic oraz na treningi Combatu - mieszanych sztuk walk do  Pisarzowic i Świeradowa Zdroju...
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      WSZYSTKO O NAS  W OBIEKTYWIE APARATU... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Wszystko o nas zapisane  obiektywem aparatów...
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                                                                KLUB SPORTOWY SAMURAJ LUBAŃ - WIĘCEJ O NAS 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	
		
			
				Jesteśmy klubem sportowym z wieloletnim doświadczeniem o profilu sztuk walk. Dyscypliną wiodącą jest Karate, ale także szkolimy  z mieszanych sztuk walk. Nauczamy dzieci, młodzież i dorosłych na terenie Lubania,  Pisarzowic, Świeradowa Zdroju i Zgorzelca. W naszym klubie trenuje niemal 100 zawodników... 
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      XIV TURNIEJ SAMURAJA W KARATE  
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 17.06.2017 r. w Centrum Szkoleniowym KS Samuraj Lubań, przy Gimnazjum Publicznym w Pisarzowicach,  odbył się XIV Turniej Samuraja w Karate Dzieci, w którym wzięło udział 48 zawodników z poszczególnych sekcji KS Samuraj Lubań...
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      EGZAMINY NA STOPNIE KYU  
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W  dniu 21.06.2017 r. w Sekcji Karate Lubań oraz w dniu 23.06.2017 r. w Sekcji Karate Świeradów Zdrój odbędą się egzaminy związkowe wg. przepisów Polskiego Związku Karate na kolejne stopnie kyu w Karate...
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      II INTERFERIE RUNNERS BIEG ZA NAMI... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Kolejny bieg za nami. W dniu 10.06.2017 r. odbył się II Interferie Runers Super Bieg w Świeradowie Zdroju. Tym razem górski bieg na trasie 10 i 21 km ze Szklarskiej Poręby do Świeradowa Zdroju.  Piękna i malownicza trasa, wymarzona pogoda i bieg górkski...



	  
	   
	  Data: 10.06.2017 r.
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      LETNIE SEMINARIUM MIESZANYCH SZTUK WALK 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 16.06.2017 r. odbyło  się Letnie  Seminarium Mieszanych Sztuk Walk w Centrum Szkoleniowym KS Samuraj Lubań przy Gimnazjum Publicznym w Pisarzowicach, z udziałem 58 zawodników...
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      SZKOLENIOWCY SAMURAJA  NA ELITARNYM SZKOLENIU... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dnach 01-03.06.2017 r. odbyło się Międzynarodowe Seminarium Sztuk Walk w Centralnym Ośrodku Szkolenia Służby Więziennej w Kaliszu. Uczestniczyli tam także szkoleniowcy z KS Samuraj Lubań – reprezentujący jednocześnie polską policję podkom.  Jacek Jaworski i asp. Piotr Wawrzyniak oraz por. rez. SW Sławomir Bartniak...
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      KOMUNIKAT O TRENINGACH 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Informuję, iż  treningi w KS Samuraj lubań są prowadzone do dnia 23.06.2017 r. Po tym dniu nastapi przerwa wakacyjna w prowdzeniu zajęć we wszystkich Naszych sekcjach. W sierpniu nastąpi wznowienie zajęć w Sekcji Combat Pisarzowice, a we wrześniu w pozostałych sekcjach...
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      SEKCJA SAMURAJ ŚWIERADÓW ZDRÓJ 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Samuraje ze Świeradowa Zdroju w nowej ocłonie. Obecnie wprowadzamy do użytku w naszym klubie nowy wzór dresu klubowego. Jest to dres bawełniany  model DR-02, dzianina 340g/m2 bardzo dobrej jakości,  bluza w kolorze chabrowym i spodnie w kolorze czarnym, polskiego producenta  - firmy Stelman...
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      PUCHAR DOLNEGO ŚLĄSKA W KARATE WKF 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	
		W dniu 21.05 2017 w Legnicy odbyły się  XXVI Puchar Dolnego Śląska w Karate WKF – Silesia Cup 2017 pod patronatem Prezydenta Miasta Legnica ...
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      WOŁÓW CUP 2017 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 22.04.2017 r. w Wołowie odbył się turniej Karate WKF "Wołów Cup 2017". W zawodach tych wzięła także udział  reprezentacja KS samuraj Lubań w składzie...
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      V PÓŁMARATON JELENIOGÓRSKI ZA NAMI... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W ramach uzupełnienia  doznań  treningowych reprezentacja KS Samuraj Lubań rozpoczęła edycję biegów ulicznych i górskich w 2017 roku w cyklu Runners Super Bieg na 10 i 21 km. Tym razem Nasz klub reprezentowali - sensei Jacek Jaworski i Sławomir Bartniak...
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      MAJÓWKA  2017 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Informuję, iż w dniach  od 01-03.05.2017 r. w okresie tzw. "Majówki" nie będzie treningów  w KS Samuraj Lubań.  Wznowienie zajęć nastąpi z dniem 05.05.2017 r...
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      MOJE PIERWSZE DOJO - 1994 ROK 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Zapraszam do początku lat '90 i pierwsze zajęcia Karate w ZSZ nr. 2 w Lubaniu ( przy ZNTK w Lubaniu). Wielu z bohaterów tego filmu ma dziś swoje szkoły, osiągnęli wielkie mistrzostwo w różnych stylach i szkołach walki. Myślę, iż warto o tym wspomnieć... Autorem tego filmu jest Zdzisław Bykowski, który wówczas współpracował z Lubańskim "Studio S",a ja mu tylko trochę podpowiedziałem o Karate.
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      PRZERWA ŚWIĄTECZA 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Informuję, iż w okresie świąt Wielkanocnych przerwa świąteczna w prowadzeniu zajęć będzie w okresie od 13.04.2017 r. do 18.04.2017 r. Wznowienie zajęć nastąpi z dniem 19.04.2017 r. 
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      II POWIATOWA GALA SPORTU 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Wyróżnieni za osiągnięcia sportowe w roku 2016  zawodnicy z KS Samuraj Lubań - Tomasz Podbucki i Jacek Jaworski...
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      LADYS WEEKEND Z SAMURAJEM... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 11.03.2017 r. w Leśnej zorganizowano w sposób interesujący i nieco inaczej, bo na sportowo i bojowo,  obchody Dnia Kobiet  "Ladys Weekend w Leśnej"...
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      DAROWIZNA NA RZECZ KS SAMURAJ LUBAŃ 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Jeśli uważasz, że to co robimy jest dobre, warte uwagi i poświęcenia,  a także chciałbyś przyczynić się do Naszego rozwoju, dodać nam skrzydeł i zwiększyć nasze możliwości, wesprzyj nas finansowo, przekazując na nasz klub darowiznę!!!
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      ZAJĘCIA DLA DOROSŁYCH - DOŁĄCZ DO NAS 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Zapraszamy  na treningi dla osób dorosłych z  Mieszanych Sztuk Walk, opartych na wybranych i skutecznych technikach różnych styli walk jak - Karate, Boksu, Aikido, Thai Boxingu, Jiu Jitsu, Modern Combatu, izraleskiego systemu Krav Magi, czy  też rosyjskiego Systema. Dzięki tym treningom zachowasz...
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      FERIE ZIMOWE W SAMURAJU 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Informuję, iż w okresie Ferii Zimowych 2017 nastąpi przerwa  w prowadzeniu zajęć. Wznowienie treningów  nastąpi z dniem 27.02.2017 r.  Niemniej jednak zajęcia będą prowadzone w tym okresie w Sekcji Samoobrony i Combatu w Pisarzowicach oraz w grupie zawodniczej kadry klubu - tylko  osoby powołane i powiadomione, także w Centrum Szkoleniowym w Pisarzowicach.
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      DOLNOŚLĄSKA GALA SPORTU 2017 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 30.01.2017 r. w Narodowym Forum Muzyki we Wrocławiu odbył się 64 Finał Plebiscytu Gazety Wrocławskiej  na Najlepszego Sportowca i Trenera Dolnego Śląska. Nie zabrakło tam także akcentów lubańskich,  z KS Samuraj Lubań...
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      GALA SPORTU LUBAŃ 2017 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      W dniu 20.01.2016 r. odbyła się IV Gala Sportu miasta Lubań, zorganizowana przez Burmistrz miasta Lubań p. Arkadiusza Sławińskiego. Podczas gali  ogłoszono wyniki konkursu na najlepszego sportowca miasta Lubań. Nasz zawodnik Mikołaj Jaworski, zajął ostatecznie  III miejsce...
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      25 FINAŁ WOŚP  Z SAMURAJEM  W ŚWIERADOWIE ZDROJU... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Z okazji 25 Finału WOŚP zawodnicy z KS Samuraj Lubań  Sekcji Karate Samuraj Świeradów Zdrój, w dniu 15.01.2016 r. włączyli się do akcji, propagując tym samym sztuki walki i Karate wśród mieszkańców i gości...
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       SENSEI JACEK WYRÓŻNIONY  
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 05.01.2017 r. w Centrum Olimpijskim w Warszawie odbyła się uroczystość uhonorowania policyjnych sportowców. Wśród wyróżnionych znalazł się także przedstawiciel KS Samuraj Lubań - sensei Jacek Jaworski... 
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      PRZERWA ŚWĄTECZNA W TRENINGACH W KS SAMURAJ LUBAŃ 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W okresie od 22.12.2017 r. do 02.01.2018 r. nastąpi przerwa w zajęciach we wszystkich sekcjach KS Samuraj Lubań. Wznowienie treningów nastąpi z dniem 03.01.2018 r. zgodnie z harmonogramem treningowym.

	

	

	Ponadto w okresie ferii zimowych - 15.01 - 26.01.2018 r. także nastąpi przerwa w prowadzeniu zajęć.  
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      KARATE ZOSTAŁO WŁĄCZONE JAKO NOWY SPORT  DO  LETNICH IGRZYSK OLIMPIJSKICH - TOKIO 2020 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      KARATE WILL BE INCLUDED AS  A NEW SPORT FOR THE TOKYO 2020 OLYMPIC GAMES.
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      ŚWIERADÓW ZDRÓJ - KOLEJNA ZMIANA SALI 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Uwaga!!!

	Ze względu na rozpoczynającą się przebudowę w szkole i brak dostępu do dużej sali,  z dniem dzisiejszym następują zmiany miejsc treningowych w Świeradowie Zdroju na Dom Zdrojowy Pawilon B- sala gimnastyczna... 
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		  NINIEJSZA  STRONA WYKORZYSTUJE PLIKI COOKIES. JEŚLI NIE WYRAŻASZ NA TO ZGODY, POWINIENEŚ  OPUŚCIĆ STRONĘ. KLIKNIJ TU I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ...
		  


		  
		  
	 
	  
		  
		  
      

    

	
  